OFÍCIO PRESIDENTE nº 415/2014
São Roque, 28 de julho de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme solicitado pelo Gabinete da Prefeitura através do Ofício nº 0566/2014-GP de 24 de Julho de 2014, procedo à devolução do Projeto de Lei Complementar nº 05/2014-E, de 30/06/2014, que "Dispõe sobre alterações nas Leis Complementares nºs 39/2006 e 40/2006 e dá outras providências".

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2014 - 11:07:32 04728/2014/tof